平成 27年８月 12日
各      位

会 社 名  ハイブリッド・サービス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電   話 03-6731-3414

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年９月18日開催予定の臨時株主総会（以下「本臨時株主

総会」といいます。）の付議議案として監査役の選任について、下記のとおり決議いたしましたのでお知ら

せいたします。なお、監査役の選任につきましては、本臨時株主総会において承認可決後、正式に就任予

定です。

また、本臨時株主総会終結の時をもって、当社の監査役が辞任することとなりましたので、併せてお知

らせいたします。

記

１． 監査役の異動

（１） 新任監査役

矢尾板 裕介  （常勤監査役）

（２） 就任予定日

平成27年９月18日（臨時株主総会開催予定日）

２． 監査役の辞任

(１)  辞任する監査役

 渕井 晴信  （常勤監査役）

(２)  辞任日

 平成 27年９月 18日（臨時株主総会終結の時）

(３)  辞任の理由

 一身上の都合によるものであります。

以上